
Dodatek č. 2
ke SMLOUVĚ o dílo ze dne 28. 7. 2016

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

l. Smluvní strany

1. RadioMed, spol. s. r.o., lČ 28478584, se sídlem Praha 9, Horní Počernice, Lhotská 2072, PSČ 193 00,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 144554, jednající

2. Domažlická nemocnice, a.s., lČ 26361078, se sídlem Domažlice, Kozinova 292, PSČ 344 22, zapsaná
v obchodním re'stříku vedeném Kra'sk'm soudem v Plzni oddíl B vložka 1073 'edna'ici člen

· II. Účel smlouvy
Body 1-3 se nemění.

lil. Předmět plněni
Body 1-3 se nemění.

lV. Cena díla a způsob úhrady

1. Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran takto:
· měsíčně bude objednateli účtována paušální částka (obsahující v ceně paušálu 20 běžných

CT popisů),
· za vyhotovení jednoho popisu CT vyšetření nad paušál bude objednateli účtována částka
· za vyhotoveni jednoho ct popisu v době příslužby (STATIM výš " ' e účtována
· za drženi nasmlouvané přislužby bude účtována paušální částka za všední den

víkendový den či svátek. (Doba přislužby pro všední den 15:00 - 7:00; víkendový den či svátek plných
24 hodin)

· za vyhotovení jednoho popisu RTG vyšetření bude objednateli účtována částka
· za vyhotoveni jednoho STATIM popisu RTG vyšetřeni bude účtována částk

Body 2-5 se nemění.

V. Práva a povinnosti zhotovitele a objednavatele
Body 1-7 se nemění.

VI. Lhůta ke zhotovení dňa
Body 1-4 se nemění.

VIl. Způsob zasíláni dat zadáni, předáni zhotoveného díla, archivace dat
Body 1-7 se nemění.

VIII. Doba trvání, účinnost a platnost smlouvy
Body 1-2 se nemění.

i



lX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran, Je možné ji změnit pouze formou
písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

2. Pro vzájemné vztahy smluvních stran vzniklé na základě této smlouvy platí ustanoveni § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

3. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě uvedeno jinak, veškeré písemnosti dle této smlouvy
budou smluvními stranami doručovány druhé smluvní straně osobně, formou doporučeného dopisu,
případně formou faxové či emailové zprávy, která musí být následně potvrzena osobně předaným či
doporučeně zaslaným dopisem, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy či na jinou adresu v české
republice, která bude danou smluvní stranou písemně oznámena v průběhu platnosti této smlouvy druhé
smluvní straně; oznámeni o změně adresy se nepovažuje za změnu této smlouvy.

4. Pro účely této smlouvy se dnem doručení považuje:
· nejpozději třetí den uložení zásilky na příslušném poštovním úřadě v případě doručování prostřednictvím

držitele poštovní licence, a to i v případě, že se adresát o uložení zásilky nedozvěděl; v ostatních
případech okamžikem doručení zprávy druhé smluvní straně

· při osobním doručování tyto účinky nastávají převzetím či odmítnutím této písemnosti.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že uzavřením této smlouvy na sebe berou nebezpečí změny okolností a
žádná ze smluvních stran tedy není oprávněná domáhat se po druhé smluvní straně a/nebo soudně
obnovení jednání o této smlouvě z důvodu podstatné změny okolností zakládající hrubý nepoměr v právech
a povinnostech smluvních stran.

6. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

7. Na důkaz shodné vůle smluvních stran s obsahem smlouvy se připojují jejich podpisy.

2


